
 

 

 

 

 

       REPUBLIKA E  KOSOVËS                                                                KOMUNA E LIPJANIT               .  . 

REPUBLIKA KOSOVA                                                                       OPŠTINA LIPLJAN               

REPUBLIK OF KOSOVA                                                                    MUNICIPALITI OF LIPJAN 

                            

                                               RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – SHKURT/2017 

DATË 01.02.2017  deri  28.02.2017 

Nr: 02/2017 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 

     
 

Gjat muajit Shkurt, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar Aktivitetet e Prokurimit si në vijim: 

        • pranim të  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

                        Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

        • Furnizimi me kalorifer elektrik, 

       • Furnizimi me farëra herbicide dhe material tjetër për mbjellje pranverore dhe vjeshtore 

       • Rregullimi i shtratit të lumit në fshatin Banullë 

       • Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Mirenë 

       • Mirëmbajtja e rrugëve të asfaltuara në Komunën e Lipjanit, 

       • Transport i nxënësve të SHFMU “Zenel Hajdini” Gadime në relacionin Vrellë-Gadime 



 

        

 

 

          EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për 

kontratë 

Rregullimi i shtratit të lumit në fshatrat Gadime e Ulët dhe Gadime 

e Eperme 
14.02.2017 07.03.2017 

2 
Njoftim për 

kontratë 
Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Mirenë 14.02.2017 07.03.2017 

3 
Njoftim për 

kontratë 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Hallaq i Madh 24.02.2017 16.03.2017 

4 
Njoftim për 

kontratë 

Ndërtimi i rrethojave në shkollat e fshatrave Baincë, 

Kraishtë, Bujari dhe përfundimi i rrethojës në shk. Fill. 

“Ismail Luma” në Lipjan 

20.02.2017 09.03.2017 

5 
Njoftim për 

kontratë 
Asfaltimi i rrugicave në fshatin Baincë 20.02.2017 10.03.2017 

6 
Njoftim për 

kontratë 

Furnizimi me farëra herbicide dhe material tjetër për mbjellje 

pranverore dhe vjeshtore 
27.02.2017 06.03.2017 

7 
Njoftim për 

kontratë 
Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në fshatin Konjuh 27.02.2017 20.03.2017 

8 
Njoftim për 

kontratë 
Asfaltimi  i rrugëve në fshtin Banullë 27.02.2017 16.03.2017 

9 
Njoftim për 

kontratë 
Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në shatin Llugagji 27.02.2017 17.03.2017 

10 
Njoftim për 

kontratë 

Furnizimi me ngjitës(silikon) per vendosjen e numrave nëpër 

shtëpija në Komunën e Lipjanit 
03.03.2017 10.03.2017 

 

 
                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Mirëmbajtja e tregjut për shitjen e mobiljeve në Lipjan 

13.02.201

7 

23.03.201

7 

 

 
                      

                                                      NJOFTIM  PËR  NËNSHKRIM TË KONTRATËS       



Nr. Lloji i njoftimit                                  Përshkrimi 

1 
Njoftim për nënshkrim të 

kontratës 
            Furnizimi me kalorifer elektrik 

 

 

                               NJOFTIM  PËR  ANULIM TË AKTIVITETIT TË PROKURIMIT       

Nr. Lloji i njoftimit                                  Përshkrimi Arsyeja e anulimit 

1 
Njoftim për anulim të 

aktivitetit të Prokurimit 

 Furnizimi me farëra herbicide dhe material 

tjetër për mbjellje pranverore dhe vjeshtore 

Ofertat, mbi vlerën e 

parashikuar të buxhetit 

    

 

Ankand Publik 

• Shitja e druve të konfiskuara 
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